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Jeśli Twoje dziecko znajduje się w ciężkim stanie klinicznym, wymaga całodobowych zabiegów

opiekuńczych i pielęgnacyjnych a Twoja rodzina znajduje się w niedostatku, jesteś potencjalnym

adresatem stypendium Srowarzyszenia SPES.

Stowarzyszenie SPES tworzy fundusz stypendialny, który udziela stałej pomocy finansowej

znajdującym się w niedostatku rodzinom opiekującym się dziećmi, które na skutek choroby lub

wypadku znalazły się w ciężkim stanie klinicznym. Dzieci te wymagają wsparcia funkcji

życiowych za pomocą respiratora bądź koncentratora tlenu, karmienia dojelitowego lub

pozajelitowego, innych całodobowych specjalistycznych zabiegów opiekuńczych i

pielęgnacyjnych.

Dziecko w tak ciężkim stanie to wielkie wyzwanie dla rodziny. Jedno z rodziców musi zwykle

zrezygnować z pracy. Pomoc ze środków publicznych jest symboliczna wobec skali potrzeb.

Efektywna i samodzielna zbiórka funduszy to cel osiągalny dla niewielu rodzin, dysponujących

odpowiednim środowiskiem wsparcia i umiejętnościami. Pomoc ma dotrzeć do tych rodzin,

które z różnych względów "nie potrafią się przebić" z apelami o pomoc do opinii publicznej.

Stowarzyszenie SPES chce docierać do rodzin z skromnymi dochodami, zaangażowanych w

opiekę nad swymi ciężko poszkodowanymi dziećmi.

Z historią Programu i sylwetkami stypendystów można zapoznać się na

stronie www.dla-dzieci.spes.org.pl

Stowarzyszenie nie zbiera środków dla konkretnych dzieci, nie otwiera tak zwanych kont

indywidualnych. Tworzy fundusz pomocy stypendialnej aby zebrane środki rozdysponować

wśród najbardziej potrzebujących. Procedury programu zostały tak zaplanowane, aby uczynić je

jak najbardziej dostępnymi, i aby w jak najmniejszym stopniu obciążały rodziny.

Wysokość stypendium jest ustalana indywidualnie dla każdej rodziny i przyznawana na okres

jednego roku. Osoby ubiegające się o przyznanie świadczenia składają drogą elektroniczną

wniosek, do którego nie są załączane żadne dokumenty. Dopiero po analizie wniosków

Stowarzyszenie kontaktuje się z wybranymi przez nas rodzinami, wstępnie zakwalifikowanymi

do programu, które kompletują potrzebą dokumentację i przesyłają do weryfikacji.

Stowarzyszenie nie przewiduje żadnego rozliczania środków stypendium w trakcie jego

uzyskiwania (np. w postaci uzgadniania wydatków czy przesyłania faktur). Rodzina decyduje o

przeznaczeniu środków stypendium, które po prostu zwiększa rodzinny budżet.

Wnioski o stypendia na lata 2014/2015 są przyjmowane do dnia 28 marca 2014 roku.

UWAGA: Ze względu na ilość wniosków i osób zainteresowanych świadczeniem oraz kierując

się potrzebą ograniczania kosztów realizacji programu stypendialnego po stronie

Stowarzyszenia, prosimy o korzystanie z informacji publikowanych w tym miejscu oraz na

stronie dedykowanej www.dla-dzieci.spes.org.pl. Są to informacje wystarczające do

prawidłowego złożenia wniosku. Informujemy, iż nie jesteśmy w stanie udzielić odpowiedzi na

wszystkie kierowane do nas zapytania drogą korespondencyjną (e-mail) oraz telefoniczną.
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